



مهرماه ۱۳۹۴
گوشی های هوشمند برای
فرهنگ‌سازی دیجیتال
نظریه داخلی شرکت
شماره ۴۱
کارکنان ایران خودرو



ولادت با سعادت گریه می آید
و آغاز دهه کرامت مبارکباد

تقدیم شد و به ایران آمد
دشمن و ترس و گنج پنهان آمد
در دین کم کریم آید
در پرتو شمع زینان آمد

شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۴ | صفحه ۴

محمدی در بازدید از مجتمع مسکونی سمند:

مسکن مهر ایران خودرو پایان یک تجربه، ثبت یک افتخار



بارزنده مدیر عامل تعاونی خاص از مجتمع مسکونی سمند
حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص، به
همراه جمعی از مدیران شرکت تعاونی خاص
و نمایان مسکن، از شهرک مسکونی
صفحه ۲



بارزنده مدیر عامل از شرکت صنعتی گوهرتاب
صفحه ۲



حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص از
خط تولید شرکت گوهرتاب بازدید کرد
صفحه ۲



مدیر عامل شرکت لیز تک ایران در مراسم
برگزار شده مهدی حسین زاده به عنوان
مدیر عامل شرکت لیز تک ایران معرفی شد
صفحه ۲



جلسه هم‌انگیزی مدیران عامل شرکت های
ناحیه تعاونی خاص با رویکرد سیاست های
کلان سال جاری و تبادل نظر
صفحه ۲

نشست مشترک معاون وزیر با مدیران عامل تعاونی های برتر

دقایقه برنانه مدیران و فعالان حوزه تعاونی های کشور به بیان مشکلات و
موضوع موجود در فضای کسب و کار تعاونی ها پرداختند که دکتر کلاتوری معاون
وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی ضمن تأیید مشکلات موجود به بیان راهکارها و
دیدگاه های خود در راستای بیرون رفتن از وضعیت موجود پرداخت و همگان را به
تقویت و پوشش روجه هم‌فرازی تعاون و تعامل سازنده فراخواند.
کلاتوری بعد از آن حضور مدیران تعاونی ها در این جلسات منجر به گفتش
فرازی و کاهش مشکلات موجود خواهد شد. وی در ادامه نسبت به حضور موثر و
فعال مدیران بخش تعاونی های برتر در جلسات معالنه تأکید کرد.

نشست مشترک دکتر کلاتوری معاون امور تعاون وزارت تعاون با
اتحادیه ها و تعاونی های برتر برگزار شد.
در این برنامه که با حضور ۱۰ شرکت تعاونی برتر همراه بود حسین محمدی
مدیر عامل شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو ضمن حضور در این جلسه
به بیان تأملاتی ها و ظرفیت های موجود در این شرکت پرداخت و در ادامه
بازار شدن رونق تعاونی ها منجر به شکوفایی اقتصاد کشور خواهد شد و حمایت
و پشتیبانی از این فضای ایده آل کسب و کار، زمینه های رشد و ارتقای بازار کار
را فراهم خواهد کرد.

توسط شرکت لایه های پیشرفته ایران خودرو صورت گرفت بومی سازی نوار فلزی لاستیک دور درها

ساخت نوار فلزی لاستیک دور درب خودرو نیز از جمله این فعالیت است که
موفق به داخلی سازی صنعتی آن شدیم و تأییدیه های مربوطه را نیز
از مراجع ذیربط اخذ نموده و انشاء آ تولید آن به روی در شرکت قابلهای
پیشرفته ایران خودرو (GPI) آغاز می شود و نیاز به واردات این قطعه از
بیرون می رود.
در خصوص اهمیت این قطعه در چرخه تولید گفت: قطعه فوق جزء
قطعات وارثی خودرو بوده که با ساخته شدن آن در داخل کشور، علاوه بر
ایجاد فعالیت تولیدی جدید، سهم زیادی در جلوگیری از خروج ارز و سرمایه
داخلی خواهد داشت.

نوار فلزی لاستیک دور درهای انواع خودروی سواری در شرکت
قابلهای پیشرفته ایران خودرو (از شرکتهای زیر مجموعه تعاونی
خاص) داخلی سازی شد.
اسفند ریعی مدیر عامل شرکت قابلهای پیشرفته ایران خودرو با اعلام این
خبر افزود: از مدتها قبل که واردات برخی از کالاها به کشور مشمول
تحریم ها شد و بعد از آن نیز تهیه قطعات خودرویی با مشکل مواجه
شد، شرکت قابلهای پیشرفته در پی داخلی سازی بسیاری از این قطعات
برآمد و توانست با تکیه بر دانش فنی خود مراحل طراحی و ساخت
سواری از این قطعات را انجام دهد. وی ادامه داد: پروژه بومی سازی و

فروش اقساطی انواع کالا در شعب تعاونی خاص

خود به صورت اقساطی با شرایط مذکور به
یکی از شعب ذیل مراجعه نمایند.
- شعبه ایران خودرو: کیلومتر ۱۲ جاده
مخصوص، بلوار ایران خودرو، درب ۱۰ تلفن
۰۲۱۳۳۳۰۱۲۰۰
- شعبه مرکزی: بزرگراه کتونی امجدیه، رو
به روی مرزداران، نبش خیابان پاساژ جلاک
۷۰ تلفن: ۳۳۵۱۶۳۵
- شعبه پیکانپوش: آزاد شهر، شهرک پیکانپوش،
تلفن: ۳۳۷۸۰۱۴۰-۳۳۷۸۰۱۴۱
- شعبه ایران خودرو دیزل: کیلومتر ۸ جاده قدیم تهران سائوه، بعد از
کهریزی آزادگان، نبش بلوار شهدای ایران خودرو تلفن: ۵۱۳۳۳۱۳۸۱

شرکت تجارت حامی الکترونیک ایران وابسته
به شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو،
فروش انواع کالا با شرایط اقساطی را آغاز
کرد.
کلیس مدیر عامل شرکت تجارت حامی الکترونیک
ایران با اعلام این خبر افزود: به منظور رفاه حال
کارکنان شرکت ایران خودرو و سپاس ازان گرامی،
کالاهای چون تلن همراه، لوازم خانگی و خودرو،
لوازم منزل و بهداشتی، Top Top توربین دیجیتال و...
به صورت ۱۰ درصد پیش پرداخت و مابقی به صورت
اسفند ۱۲ ماهه در تمامی شعب تعاونی خاص ارائه می شود.
همکاران و سهامداران گرامی می توانند به منظور تهیه کالای مورد نظر



حرف اول



قلم در راه خدمت
واژه «حبرنگار» یادآور زحمات افرادی است که در
راه اعضای دانش و فرهنگ بشریت از هیچ کوششی
فروگذار نیستند و از هیچ خطری نمی هراسند.
حرفهایی که زامن و مسکن نهاد عصر ارتباطات
به خدمات لو مدیون است و در عرصه اطلاع رسانی
نقشی ننگارباشند. تازه همواره در پی خیرات است و به
قول معروف از همه چیز باخبر است، باید با قبول
خطرهایی فراوان، از مرزها نیز گذر کرده و به واقع
خبرنگاری کند.
هذیم مرداد در تقویم ملی ایران بعنوان «روز
خبرنگار» در نگارگری شده است. این روز، به پاس
خدمات گرانمای روز خبرنگار نام گذاشته شده که
سرای ساختن فرهنگ غنی، صافه می نویسد،
سرای ساختن بهترین ها برای ایران و ایرانی؛
افروزی که در عمق جامعه زندگی می کنند و
سلامت فرهنگی و فکری جامعه مرهون نشان
خاتمه آهیمست.
روز خبرنگار، سرود مقلان در ورطه نوشتن، جایگاه
پارچایی در دنیای کلمات و واژهها و عمل تاندگی
دگرواره اندیشههای انسانی است. روزی که قلب،
این مقلن ترین عامل سوکت آسمانی، به مظهر
درخشش تبدیل شده که جایگاه زندگی تابان
دنیویانی می شود که همواره با قلب پیوستی
جلوآه بسته است.
تجدد، بهیست روشنگری، بیان حقائق، انتقاد
مصطفانه و سازنده به عنوان میراث عظیم اخلاق
راسخای اریگی قشر اصحاب، رساله به یادگار مانده
است آنا با در نظر گرفتن ارزشهای این فرهنگ
رسالت خویش را به نحو مطلوب تحقق بخشند
روز خبرنگار گرامی باد.

مهرماه



محمدی در بازدید از مجتمع مسکونی سمنده

مسکن مهر ایران خودرو پایان یک تجربه، ثبت یک افتخار



شده در شهرک سمنده گفت: خدمات شهری ایجاب شده از قبیل فضای سبز، مسجد، مدرسه، سیستم آب و فاضلاب، برق و گاز شهری، ساختمانهای تجاری و اداری مورد نیاز شهر که قابل مشاهده در شهرک های مشابه نیست و خدمات شهری خوبی که در این شهرک ایجاب شده جزو وظایف تعاونی مسکن بوده و بی از آنجایی که در پی ایجاد رفاه هرچه بیشتر برای ساکنین هستیم تا جای ممکن اینگونه خدمات در نظر گرفته شده است. محمدی با اشاره به پیشرفت پروژه های زیربنایی حمل و نقل عمومی از قبیل مترو اهلران، آمینوازی کرد و مترو یکی از زیرساخت های مهم حمل و نقل

حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص، به همراه جمعی از مدیران شرکت تعاونی خاص و تعاونی مسکن، از شهرک مسکونی سمنده واقع در شهر جدید هشتگرد، بازدید کرد. در این بازدید نمایان از اعضای هیات مدیره شهرک مسکونی سمنده نیز حضور داشت و بازدید کنندگان را همراهی کردند. مدیر عامل تعاونی خاص پس از این بازدید و مشاهده اقدامات صورت گرفته از زحمات همه همکاران، که در ابتدای پروژه مسکن مهر ایران خودرو تا به امروز، برای به ثمر رساندن پروژه تلاش کرده اند، تشکر کرد و افزود: پروژه های زیادی در قالب مسکن مهر در سراسر کشور انجام شده و یا در حال اجرا است. اما می توان گفت که این پروژه نماد تلاش مسکن مهر است که با سایر پروژه های مسکن مهر دارد. در این است که تعاونی خاص با تمام امکانات و توان خود برای پیشبرد این پروژه به بهترین نحو ممکن وارد عمل شده است و آن را به سرانجام رسانده است.

وی از مسکن مهر ایران خودرو به عنوان یک افتخار یاد کرد و گفت: با تحویل تمامی واحدهای مسکن مهر ایران خودرو، یک تجربه منحصر به فرد با پیش پایافت و این افتخار برای همیشه در کارنامه تعاونی خاص ثبت شد. وی با اشاره به تلاش افرادی که در پیشبرد پروژه مسکن مهر بوده اند، افزود: پروژه مسکن مهر ایران خودرو نمونه حسی از نتیجه تلاش و خردمندی همه کسانی است که شانه ریز با بار و جبهه ای، در این حوزه فعالیت کردند. مدیر عامل تعاونی خاص با اشاره به خدمات شهری ایجاب

حسین محمدی، مدیر عامل شرکت لیزینگ ایران اشد

در مراسم معارفه ای که در ساختمان ایرانیان برگزار شد، مهدی حسین زاده به عنوان مدیر عامل شرکت لیزینگ ایرانیان، معرفی شد. حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص، در مراسم معارفه حسین زاده ضمن تبریک آشناییت جایگزینی نسر و هوا و ایجاد شرایط بهبود در فضای کسب و کار گفت: تغییر در بحث هستی وجود دارد و واقع این تغییرات هم خود شخص را ارتقا می دهد و هم روح و نفس خود را به گامی سازمان می بخشد. وی با اشاره به جایگاه شرکت لیزینگ اهلران افزود: لیزینگ ایرانیان شرکتی نوگام برای تمامی فعالان بازار در عرصه ارائه خدمات مالی و اعتباری کشور است. کسی که در مدت بیش از یک دهه فعالیت خود با استناد از اطلاعاتی و برخورداری از منابع دانش، تجربه تخصص و اخلاق سرمایه گذاری، کارهای بزرگی در راه رشد و تعالی پران شده و به عنوان حلقه واسطه در تجربه تولید و مصرف نقش موثری در رفاه و ارتقاء بین دو طرف از تجربه و باطنی نانویم بر بخش آن ایفا نموده است.

مدیر عامل تعاونی خاص با اشاره به لزوم توسعه فرهنگ خدمتگزاری به سهامداران افزود: لیزینگ ایرانیان با هدف خدمتگزاری به سهامداران عزیز و بهبود سطح رفاه و معیشت آنان از طریق ارائه تسهیلات آسان و بازپرداخت بلندمدت، پتانسی به عرصه فعالیت در این صنعت گامگذاشت و هم اکنون با قدر

معاون اقتصادی و امور شرکتهای تعاونی خاص معرفی شد

امیندواری کرد که با همت کتبه همکاران موجبات رونق و رشد منابع اقتصادی شرکت فراهم گردید. گفتنی است: محمدی بلازلی دارای مدرک دکترای مدیریت از دانشگاه شهید بهشتی است. مدیریت حسابداری، فروش، رئیس کل مالی و بازرگانی، صادرات ایران خودرو، مدیر پروژه پژوهشی در منطقه ویژه پژوهشی، معاون تولید و معاون مالی و اداری شرکت قالیبافی صنعتی، معاون مالی و اقتصادی تعاونی اعتبار کارکنان و عضو هیات مدیره شرکت تربیان سهام از جمله مهمترین عناوین شغلی ایشان است. ضمن اینکه معاون جدید اقتصادی و امور شرکتهای تعاونی خاص، قبل از این نیز با عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره شرکت گسترش سرمایه گذاری ایرانیان، در مجموعه تعاونی خاص حضور داشته است.

مدیرعامل تعاونی خاص در بازدید از شرکت گوهر فام:

فضای کسب و کار شرکت های تولیدی و خدماتی تعاونی خاص گسترش می یابد



گوهر فام به مسیر موفقیت آمیز خود، سرعت بیشتری بخشید و در سال ۹۲ نیز با برنامه ریزی و فلسفه سیاست های نوین شده تلاش دارد که به یک تولید کننده بزرگ در صنایع رنگ ایران تبدیل شود. وی افزود: از ساختار هرچه بیشتر با مشتریان و تامین کنندگان مواد اولیه داخلی و خارجی، تلاش برای انتقال تکنولوژی ریز رنگسازی و دانشی بازارهای جدید کسب و کار، از مهمترین برنامه های سال جاری شرکت گوهر فام است. وی افزود: آمینوازی کرد با توجه به اخذ نمایندگی تولید رنگ از شرکت معتبری همچون نیپون پینت ایدووم که کیفیت و قیمت رقابتی محصولات تولیدی این شرکت بیش از پیش ارتقا یافته است. چرا که در چنین شرایطی فکر خلاقیت و یاد علاوه بر کسب سهم بیشتری از بازارهای داخلی، سهم قابل توجهی از صادرات به بازارهای کشورهای همجوار را نیز از آن خود کنیم و انجام این فرآیند گامی است در راستای اهداف کلان مجموعه تعاونی خاص که منجر به کسب سود مناسب برای کل مجموعه می شود. گفتنی است: کارخانه شرکت گوهر فام در زمینی به مساحت بیست هزار متر مربع بنا گردیده است که مشتمل بر سالن های تولید رنگ، مایع پروری ۷۰ کیلوگرمی، سفالنه چریکیس و وزن سوزی است و از ماشینهای کنترل کیفی و تجهیزات این شرکت یکی از بزرگترین و مجهزترین آزمایشگاه های رنگ سازی کشور است.

حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص، از خط تولید شرکت گوهر فام بازدید و با مدیرین و کارکنان این شرکت دیدار و گفتگو کرد.

وی شرکت گوهر فام را در زمره بهترین شرکت های تولیدی رنگ در ایران برشمرد و گفت: با توجه به سابقه و توانایی های منحصر به فرد شرکت گوهر فام، توسعه است با هدف توسعه فضای تولیدی و تکمیل ظرفیت تولیدی این شرکت در زمینه حرفه جدیدی برای کلان گسترش دارد. وی با بیان فعالیت جایگاه تولید و توسعه بازار کار در شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص گفت: شرکت های تولیدی از قبیل گوهر فام که در تمامی ظرفیت های خود برای توسعه، پیشرفت و ارتقای وضعیت تولید بهره می برند، موفق تر از شرکت های مشابه عمل می کنند و مسلماً از جایگاه بالایی در زمینه فروش و سودآوری برخوردار هستند. وی تاکید کرد: سیاست شرکت تعاونی خاص در حفظ و ارتقا شرکت های تولیدی است که با حمایت و چرخه تولید سودآوری مجموعه نیز تضمین می شود. قهره دانی مدیر عامل شرکت گوهر فام نیز در این دیدار گفت: این شرکت با تکیه بر تلاش فنی متخصصان خود و با استفاده از جدیدترین و به روزترین ماشین آلات و تکنولوژی های تولیدی رنگ، قادر به تولید انواع پوشش های صنعتی و تخصصی می باشد. قهره دانی با اشاره به برنامه های این شرکت در سال ۹۳ افزود: شرکت گوهر فام در تئیت رهنورد به رشد فعالیت های خود با اخذ نمایندگی تولید رنگ از شرکت نیپون پینت ایدووم، موفقیت این شرکت در سال ۹۲ را در بالاترین سطح است. وی افزود: شرکت گوهر فام در سال ۹۳ با بازگویی تمامی ظرفیت های موجود تولید با هدایت مجموعه

کلام و آیت

لحنه قهرور دستگهای سیاسی عرب پروج می گت همدان جلالی است که بهت پیغمبر بوی زبون آن را مجربا زدگن پتر پیغمود آید شانه های عمل جلالیت انور در نشاد در این سخن رایج فاند بری منصفه می شود همدان می غلشی همدان تحمیلی ضمن بازنده گرفتن کرامت آسان

برگزاری جلسه هم اندیشی

مدیران عامل شرکت های تابعه تعاونی خاص

جلسه هم اندیشی مدیران عامل شرکت های تابعه تعاونی خاص با روز یکشنبه سیست های کلان سال جاری و لیست نام در خصوص بودجه بندی و رفع موانع اجرایی برای تحقق بودجه سال ۹۴ شرکت تعاونی خاص با حضور مدیر عامل، معاونین و مدیران عامل شرکت های تابعه تعاونی خاص برگزار شد. حسین محمدی مدیر عامل تعاونی خاص، ایجاب ارزش افزوده و کسب سود مناسب و مشور را در کنار ارائه خدمات با کیفیت به اعضای تعاونی از مهمترین اصول و سیاست های کلان تعاونی خاص در سال ۹۴ عنوان کرد و افزود: انتظار اعضا از تعاونی خاص کسب سود مناسب و مشروع است. اما این تنها انتظار اعضا نیست و می خواهد که خدمات تعاونی افزایش یابد و در این زمینه باید با کیفیت بهترین صورت گیرد. وی تاکید کرد: با توجه به نگاه مثبتی که در ارتقاء با فعالیت های این شرکت به وجود آمده می توان از این فرصت به عنوان یک امتیاز ویژه در راستای توسعه و بهبود خدمات استفاده کرد. وی افزود: با توجه به ابلاغ بودجه تعیین شده با نظارت دقیق و پایین آوردن درصدهای بودجه بودجه، به طرح و موافقت بر مبنای بازپرداخت و با بررسی موانع پیش روی راهکارهای مختلف در زمینه افزایش بهره وری و تمرکز بر سبک کاری و سبک تعاونی خاص که در کاهش هزینه ها تاثیر گذار است مورد بررسی قرار دادند.

همکاران در گروه صنعتی تصویب ما می شود. مدیر عامل تعاونی مسکن ما ذکر گوشه ای از مهمترین اتفاقاتی که در روند انجام پروژه صورت گرفت گفت: پروژه مسکن مهر ایران خودرو از سال ۱۳۸۸ با عضوگیری تعاونی مسکن مهر، آغاز شده و در ابتدا بیش از هشت هزار نفر ثبت نام کرده و متقاضی مسکن بودند که در هنگام بررسی مدارک و دریافت پیش پرداخت ها بسیاری از متقاضیان به دلیل نداشتن تسهیلات لازم از لیست خارج شدند و تنها سه هزار نفر باقی ماندند. وی اشاره داد با بررسی های انجام شده و نظرسنجی از اعضای اولیه، شهر جدید هشتگرد به عنوان مکانی مناسب برای اجرای پروژه انتخاب شد و با اجرای پروژه در نهایت ۱۲۵۸ واحد مسکونی در هفت قطعه پلویک به صورت مجتمع های مسکونی، ساخته شد و در اوایل سال ۱۳۹۲ نیز پروژه با تحویل تمامی واحدها به ساکنان آن، پایان یافت و پس از آن با تعیین هیات انسانی شهرک که عملاً تعاونی خاص نیز، پیگیری امور شهرک را به ساکنان آن واگذار نمود. قحیمی تاکید کرد: همکاران که همه شاهد بودند، پیشرفت پروژه به نحوی بوده است که در بین تمامی پروژه های مسکن مهر، می توانیم با افتخار از آن یاد کنیم و این افتخار حاصل لطف خاندان ممتاز حمایت مسئولین و پشتیبان تمامی پرسنل زحماتش شاغل در تعاونی مسکن بوده است.

حسین محمدی، مدیر عامل شرکت لیزینگ ایران اشد



کرمان در جمع برترین شرکت های فعال کشور، توانسته است تلاش موثری را در خلق ارزش افزوده برای مشتریان و سودآوری برای اعضای خود ایفا نماید. محمدی ضمن تقدیر از خدمات ارائه شده مدیر عامل پیشین لیزینگ ایرانیان یاد او شد. آقای موسی سر مشا خدمت ارائه شده بودند که در ایام مدیریت ایشان موفقیت ها و توانمندی های بسیاری نصیب تعاونی خاص شد. شرکت لیزینگ ایرانیان از شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص بوده که از سال ۱۳۸۱ فعالیت خود را با ارائه تسهیلات در زمینه خودرو آغاز نمود و در سال ۱۳۸۸ مورد پذیرش قرار گرفته و با امداد ۷۰۰ میلیاردی از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رسید. پس از پذیرش در بورس در سال ۱۳۹۲ در تلاش برای بورس مورد مطالعه سهامداران قرار گرفت. این شرکت علاوه بر ارائه خدمات فروش خودرو به صورت نقدی و اعتباری در زمینه فروش قسطی کالا از طریق شرکت زیر مجموعه خود به نام تجارت های اکسپورت، ایرانیان نیز فعالیت دارد. گفتنی است: حسین زاده مدیر عامل جدید این شرکت قبل از این به عنوان مدیر عامل شرکت لیزینگ خودرو کار، متخول به خدمت بوده است.

معاون اقتصادی و امور شرکتهای تعاونی خاص معرفی شد

امیندواری کرد که با همت کتبه همکاران موجبات رونق و رشد منابع اقتصادی شرکت فراهم گردید. گفتنی است: محمدی بلازلی دارای مدرک دکترای مدیریت از دانشگاه شهید بهشتی است. مدیریت حسابداری، فروش، رئیس کل مالی و بازرگانی، صادرات ایران خودرو، مدیر پروژه پژوهشی در منطقه ویژه پژوهشی، معاون تولید و معاون مالی و اداری شرکت قالیبافی صنعتی، معاون مالی و اقتصادی تعاونی اعتبار کارکنان و عضو هیات مدیره شرکت تربیان سهام از جمله مهمترین عناوین شغلی ایشان است. ضمن اینکه معاون جدید اقتصادی و امور شرکتهای تعاونی خاص، قبل از این نیز با عنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره شرکت گسترش سرمایه گذاری ایرانیان، در مجموعه تعاونی خاص حضور داشته است.



۱۰٪ نقد و مابقی طی اقساط ۱۲ ماهه

آغاز عرضه مستقیم جدیدترین لوازم خانگی، صوتی و تصویری شرکت SAMSUNG
با ضمانت نامه نام بر روی

توسط شرکت تجارت حامی الکترونیک ایران

سایمانان و همکاران محترم در شرکت های گروه صنعتی ایران خودرو می توانند جهت سفارش گذاری و خرید کالای مورد نظر خود به شعب شرکت لیسانس حامی الکترونیک ایران (وابسته به معاونی خاص کارکنان ایران خودرو) به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

- شعبه ایران خودرو: کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص، بلوار ایران خودرو، درب ۱۰، تلفن: ۲۸۲۲۲۰۱۴
- شعبه مرکزی: بزرگراه اشرفی اصفهانی، روبروی مرزداران، تیش خیابان پیامبر، پلاک ۷۰، تلفن: ۳۳۹۵۱۶۳۵
- شعبه یکهشهر: آزادشهر، شهرک یکهشهر، تلفن: ۳۳۷۸۰۱۴۰
- شعبه ایران خودرو دیزل: کیلومتر ۸ جاده قدیم تهران ساوه، بعد از کمربندی آزادگان، تیش بلوار شهدای ایران خودرو، تلفن: ۵۱۲۲۲۱۳۸

Bahman Gasht
Tour & Travel Services

بهمن گشت

انتخابی برای بهترین تعطیلات
ایرانگردی و جهانگردی (تور کامل - بلیط هواپیما - رزرو هتل)

تلفن گویا: ۴۸۲ ۱۲ ۶۶۶ - ۰۲۱ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۰۱۰

نشانی شرکت: تهران - کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج - بلوار ایران خودرو
درب شماره ۱۰ شرکت ایران خودرو - طبقه همکف ساختمان طبقات و فناوری ارتباطات - شرکت بهمین گشت (پذیرش بهمین از ورودی ۱۰)

کارگزار تصدیقات اقساطی سفر
دری: تهران - خیابان ولیعصر - پلاک ۱۰۰ - طبقه همکف - شماره تماس: ۰۲۱-۴۸۲۱۲۶۶۶
www.bahmangasht.com

- فروش تورهای متنوع ایر انگردی و جهانگردی ویژه تعطیلات تابستانی گروه صنعتی ایران خودرو (تست نام از شنبه ۱۷/۰۵/۹۴)
- اعزام اعضا محترم تعاونی خاص و کارکنان ایران خودرو و خانواده هایشان به عتبات عالیات در قالب کاروان های تحت نظارت سازمان حج و زیارت بصورت منظم در هر ماه.
- نمایندگی فروش معتبرترین ایرلاین های دنیا (هواپیمایی نوفتاز، ترکیش - امارات و هواپیمایی قطری) جهت صدور بلیت هواپیما در مسیرهای بین المللی برای سفرهای شخصی و ماموریت های شغلی
- نمایندگی فروش تمامی ایرلاین های ایرانی جهت صدور بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی و خارجی



امام جعفر صادق (ع) زجر که به یک زندگی ساده از خدا راضی باشد
خدا هم به عمل اندک او راضی شود.
شمس کلینی، ج ۲، ص ۲۰۷

هیبت تجزیه بر نفس دیده

کارکنان ایران خودرو

صاحب امتیاز: دکتر کاظمی خاص - فرستادگار: بهشتی امامی
مدیر مسئول: مجاهد بوداجی - مدیر هنری: داماد علیایی
ویراستار: طاهره پورانی
دبیر شورای سیاست گذاری: وحید ملانی امام زاده
سر دبیر: محمدحسین نوری توکلی - همکاران: اصحاب عربیون

تلفنی: کربلاشهر ۱۲، جاده مخصوص کرج، پستال
ایران خودرو، جنوسی، پستبند به خیران راهبند
TAVANAKHA (تلفن: ۰۲۶۳۳۳۳۳۳۳)
info@tavankha.ir
پست الکترونیکی:

شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۴



خبرهای گرامت

مدت ۲۵ سال فعالیت حضرت رسالت (ص) تنها فرزند نوحه
فانوس بوده پس از یک ربع قرن انتشار سرچشم
سازمان آستان از دامن نوحه درخشید که خبر سنگ
اسام هفتاد و یک بود و اسام ۱۱ دانست و از آن توسط
لیفتم شده در سویدای شش و اسو و ستر گند
سین حضرت معصومه (ع) و سرش امام رضا (ع)
توسط برستار و محبت رادانوسی بود که لقب
برستار آن تاخیر است
حکایتی که از ایشان برسیه من شده حسنا که
«سند» می فرود است طبا معصومه است اگرچه
اسین معصومه جعفر امام رضا (ع) است
اسن لغت از محبت برستار آن حضرت به سر
برگزار شد امام رضا (ع) و از اصحاب او به این طاهر
براز بر سر چشمه می گرفت.

زنده گرامت دهه اول ماه ذی القعدة است و از ایشان
سا ولادت حضرت معصومه (ع) و پانزدهمین سال ولادت
حضرت ابوالحسن علی بن موسی (ع) است
زنده گرامت سبزه از طهارتین غلغلی و میر و
وفاقی کوچه یک خواهی است به مقام شایخ
و منبوی برتر است
تایید خواهر امام هشتم
توجه خاتون حضرت زینب کبری (ع) است که فرزند
از دامن خود پرورش داد و از این عبارتند از:
۱- حور شد فرزندان امامت حضرت علی بن موسی
رسالت (ع) حضرت معصومه (ع)
نعمت من جرد طریقی دانسته شیعه در قرن پنجم
هجری بر این واقعت شرح نموده است.



تعمیر

بازدید مدیر عامل از شرکت صنعتی کوهر خام

بازنشانی خیارون وختا...

A series of four cartoon panels. The first panel shows a man and a woman talking. The second panel shows a woman talking to a man. The third panel shows a man and a woman talking. The fourth panel shows a man and a woman talking. Each panel has a speech bubble with Persian text.

دینچاریا
پسین روز من راستی بیشه گین تو نیز از چنین روی اندیشه کن
(مطلبی)
اگر به امید این هستی که ما دیوانگویی و ما نشان دادن سواد جانی
سفید پا به قبول معروف سیاهکاری کار خاریت را پیش ببری بدان و
اگاه باشی روزی که پسته ها کنار رود و حقایق آشکار شوند اولین کسی
که خسرو می کند خود تو هستی!

بیت
مردی خدمت علی (ع) شد و عرض کرد
یا امیرالمؤمنین من حاجتی دارم.
حضرت فرمود:
حاجتت را روی زمین بنویس! زیرا که من گرفتاری تو را
آنگاه که چشمه تو می بینم و لازم نیست بپاشی کسی
مرد روی زمین نوشت:
«اذا فقیر محتاج» من فقیری نیارمدم.
علی (ع) به فقیر فرمود:
با دو جامه از زمیند او را بپوشان.
مرد فقیر پس از آن، با چند بیت شعر از امیرالمؤمنین (ع) خواست:
تشکر نمود
حضرت فرمود: بکنند دینار نیز ده او بنهید!
بعضی گفتند: یا امیرالمؤمنین لو از آرزومتد کردی!
علی (ع) فرمود:
من از بیخبر خدا شدم! شنیدم که فرمود:
مردم را در جایگاه خود قرار ندعید و به شخصیتشان احترام
بگذارید آنگاه فرمود:
من برلستی نجات می کنسوز با بعضی مردم. انسان بردگان را با
پول می خردند وانی از افغان را با آبیکسی های خود نمی خردند
لیکن هائسان را برده و بنده می کند.
حاجت خود را بر دینار سلطان نجف
مستی باشد اگر از مرد می باید کشیدند
بهارالانوار، ج ۴۱، ص ۲۲

تایید اعلانات
به استحضار سهامداران محترم می رساند:
به منظور راه حلالی افساس شرکت تعاونی خاص و بنا
بر درخواستهای مکرر سهامداران گرامسی
مکان پرداخت اینترنتی افساس تسهیلات شرکت تجارت
الکترونیک ایرانین بصورت غیر حضوری و از طریق شعبه
مجازی فعال گردید همکاران محترم می توانند با ورود به
پایگاه اطلاع رسانی تعاونی خاص www.tavankha.com و از
طریق شعبه مجازی بدون مراجعه حضوری افساس مذکور
را پرداخت نمایند